ПРОТОКОЛ № 2
аукциона № 2 на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций
 «10» декабря 2013 года
Место проведения аукциона: с. Дивеево, ул. Октябрьская, д. 10 (актовый зал)
Время проведения аукциона: 10 ч. 00 мин.
Присутствовали: Единая комиссия по проведению конкурсов и аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении имущества, находящегося в муниципальной собственности (Комиссия), назначенная постановлением главы администрации Дивеевского района от 7 июня 2010 года № 518, в составе председателя комиссии – Забродиной А.А., членов комиссии: Денискиной Ю.Н., Мироновой М.И., Сырова С.А.,  Бнятовой Т.М.,  Молодцовой А.О.
Всего на заседании присутствует 6 членов комиссии, что составило 100 % от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.
Участники аукциона:

ЛОТ № 1:
Участник № 1 – ИП Илюшин Алексей Юрьевич 24.11.1973 г.р.; паспорт 22 02 194778 выдан отделом внутренних дел Дивеевского района Нижегородской области; дата выдачи 06.04.2002 года; свидетельство о государственной регистрации физического лица в качестве индивидуального предпринимателя серия 52 № 004568013 от 12.02.2010 года (карточка № 1);
Участник № 2 - ООО «Дивеевская слобода» 607320, Нижегородская область, с. Дивеево, ул. Благовещенская, стр. 1, ИНН 5260134492, КПП 521601001, в лице Пухловой Галины Николаевны, действующей на основании доверенности от 29.11.2013 года, выданной генеральным директора Брюхановой Ниной Геннадьевной (карточка №2);

Участник № 3 - ИП Липин Павел Дмитриевич, 08.08.1963 г.р. паспорт 22 08 188576, выдан отделением УФМС России по Нижегородской области в Дивеевском район, дата выдачи 25.08.2013 г., свидетельство о государственной регистрации  в Государственной регистрации индивидуальных предпринимателей  серия 52 № 000620460 (карточка № 3).

ЛОТ № 2:

Участник № 1 - Илюшин Алексей Юрьевич 24.11.1973 г.р.; паспорт 22 02 194778 выдан отделом внутренних дел Дивеевского района Нижегородской области; дата выдачи 06.04.2002 года; свидетельство о государственной регистрации физического лица в качестве индивидуального предпринимателя серия 52 № 004568013 от  12.02.2010 года (карточка № 1).

Участник № 2 - ООО «Олимп», ИНН 5216017662, КПП 521601001, в лице генерального директора Липиной Елены Николаевны, действующей на основании Устава (карточка № 2).

ЛОТ № 3:

Участник № 1 - Илюшин Алексей Юрьевич 24.11.1973 г.р.; паспорт 22 02 194778 выдан отделом внутренних дел Дивеевского района Нижегородской области; дата выдачи 06.04.2002 года; свидетельство о государственной регистрации физического лица в качестве индивидуального предпринимателя серия 52 № 004568013 от  12.02.2010 года (карточка № 1);

Участник № 2 - ООО «Дивеевская слобода» 607320, Нижегородская область, с. Дивеево, ул. Благовещенская, стр. 1, ИНН 5260134492, КПП 521601001, в лице Пухловой Галины Николаевны, действующей на основании доверенности от 29.11.2013 года, выданной генеральным директора Брюхановой Ниной Геннадьевной (карточка № 2);

Участник № 3 - ООО «Олимп», ИНН 5216017662, КПП 521601001, в лице генерального директора Липиной Елены Николаевны, действующей на основании Устава (карточка № 3).

ЛОТ № 4:

Участник № 1 - ООО «Олимп», ИНН 5216017662, КПП 521601001, в лице генерального директора Липиной Елены Николаевны, действующей на основании Устава (карточка № 1);

Участник № 2 - ИП Липин Павел Дмитриевич, 08.08.1963 г.р. паспорт 22 08 188576, выдан отделением УФМС России по Нижегородской области в Дивеевском район, дата выдачи 25.08.2013 г., свидетельство о государственной регистрации  в Государственной регистрации индивидуальных предпринимателей  серия 52 № 000620460 (карточка № 2).
Предмет аукциона:
Лот № 1:

Установка и эксплуатация рекламной конструкции;

вид стационарной конструкции – щитовая установка;

площадь информационного поля -  6м.* 3м.;

местоположение: Нижегородская область, Дивеевский район, с правой стороны автодороги Выездное - Дивеево - Сатис, 52 км. + 800 м.

срок размещения рекламной конструкции – 5 лет.

Лот № 2:

Установка и эксплуатация рекламной конструкции;

вид стационарной конструкции – щитовая установка;

площадь информационного поля -  6м.* 3м.;

местоположение: автодорога Подъезд к с. Дивеево от автодороги Выездное – Дивеево - Сатис км 0 + 280 (справа) в Дивеевском районе Нижегородской области.
срок размещения рекламной конструкции – 5 лет.

Лот № 3:

Установка и эксплуатация рекламной конструкции;

вид стационарной конструкции – щитовая установка;

площадь информационного поля -  6м.* 3м.;

местоположение: автодорога Ардатов-Дивеево км. 23+700 (справа) в Дивеевском районе Нижегородской области;
срок размещения рекламной конструкции – 5 лет.

Лот № 4:

Установка и эксплуатация рекламной конструкции;

вид стационарной конструкции – щитовая установка;

площадь информационного поля -  6м.* 3м.;

местоположение: автодорога Выездное-Дивеево-Сатис  км 57+200 (справа) в Дивеевском районе Нижегородской области;

срок размещения рекламной конструкции – 5 лет.

Повестка дня:

1. Выбор аукциониста из числа членов Комиссии.

2. Проведение аукциона № 2 с открытой  формой подачи предложений по цене и по подаче заявок на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций.

По первому вопросу в качестве аукциониста предложили избрать Забродину А.В.

Голосовали: за - 6 чел.; против – 0 чел.; воздержались – 0 чел.

Решение: в результате открытого голосования аукционистом избрана  Забродина А.В.
По второму вопросу: проведение аукциона на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций

Лот № 1:
Начальная ставка платы за месяц – 5300,00 (без НДС)  (определена на основании отчета об оценке от 14.10.2013 года № 141013/05,  выполненной независимым оценщиком ИП Благов В.В);

установить шаг аукциона (5%) – 265,00 рублей;
В ходе проведения аукциона:

предпоследнее предложение о цене 5300,00  (пять тысяч триста) (без НДС) за месяц ИП Илюшин А.Ю. (карточка № 1); ИП Липин П.Д.  (карточка № 3);

последнее предложение о цене 5830,00 (пять тысяч восемьсот тридцать рублей) (без НДС) за месяц ООО «Дивеевская слобода» (карточка № 2).
Решение комиссии:

 Признать победителем аукциона № 2 по лоту № 1 ООО «Дивеевская слобода» 607320, Нижегородская область, с. Дивеево, ул. Благовещенская, стр. 1, ИНН 5260134492, КПП 521601001, в лице Пухловой Галины Николаевны, действующей на основании доверенности от 29.11.2013 года, выданной генеральным директора Брюхановой Ниной Геннадьевной, предложившее наиболее высокую цену за право заключения  договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций в размере 5830,00 (пять тысяч восемьсот тридцать рублей) (без НДС) за месяц.
Лот № 2:

начальная ставка платы за месяц – 5100,00 (без НДС) (определена на основании отчета об оценке от 14.10.2013 года № 141013/06,  выполненной независимым оценщиком ИП Благов В.В);

установить шаг аукциона (5%) – 255,00 рублей;

В ходе проведения аукциона:

предпоследнее предложение о цене 5100,00 (пять тысяч сто рублей) (без НДС) за месяц ИП Илюшин А.Ю. (карточка № 1);
последнее предложение о цене 5355,00 (пять тысяч триста пятьдесят пять рублей) (без НДС) за месяц ООО «Олимп» (карточка № 2).
Решение комиссии:

 Признать победителем аукциона № 2 по лоту № 2  ООО «Олимп», ИНН 5216017662, КПП 521601001, в лице генерального директора Липиной Елены Николаевны, действующей на основании Устава, предложившее наиболее высокую цену за право заключения  договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций в размере 5355,00 (пять тысяч триста пятьдесят пять рублей)  (без НДС) за месяц.
Лот № 3:

начальная ставка платы за месяц - 5100,00 (без НДС) (определена на основании отчета об оценке от 14.10.2013 года № 141013/07,  выполненной независимым оценщиком ИП Благов В.В);

установить шаг аукциона (5%) – 255,00 рублей;

В ходе проведения аукциона:

предпоследнее предложение о цене 5100,00 (пять тысяч сто рублей) (без НДС) за месяц ИП Илюшин А.Ю. (карточка № 1); ООО «Дивеевская слобода» (карточка № 2);
последнее предложение о цене 5355,00 (пять тысяч триста пятьдесят пять рублей) (без НДС) за месяц ООО «Олимп» (карточка № 3).

Решение комиссии:

 Признать победителем аукциона № 2 по лоту № 3  ООО «Олимп», ИНН 5216017662, КПП 521601001, в лице генерального директора Липиной Елены Николаевны, действующей на основании Устава, предложившее наиболее высокую цену за право заключения  договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций в размере 5355,00 (пять тысяч триста пятьдесят пять рублей)  (без НДС) за месяц.
Лот № 4:

начальная ставка платы за месяц- 5100,00 (без НДС) (определена на основании отчета об оценке от 14.10.2013 года № 141013/04,  выполненной независимым оценщиком ИП Благов В.В);

установить шаг аукциона (5%) – 255,00 рублей;

В ходе проведения аукциона:

предпоследнее предложение о цене 5100,00 (пять тысяч сто рублей) (без НДС) за месяц ИП Липин П.Д. (карточка № 2);
последнее предложение о цене 5355,00 (пять тысяч триста пятьдесят пять рублей) (без НДС) за месяц ООО «Олимп» (карточка № 1).

Решение комиссии:

 Признать победителем аукциона № 2 по лоту № 4  ООО «Олимп», ИНН 5216017662, КПП 521601001, в лице генерального директора Липиной Елены Николаевны, действующей на основании Устава, предложившее наиболее высокую цену за право заключения  договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций в размере 5355,00 (пять тысяч триста пятьдесят пять рублей)  (без НДС) за месяц.
Участник аукциона по ЛОТАМ № 1,2,3,4 ООО «Олерон» ИНН 5254032076, КПП 526001001, в лице Яицкого Василия Александровича, действующего на основании доверенностей от 02.12.2013 года, выданных генеральным директором Гореловой Ириной Владимировной, действующей на основании Устава,  в назначенное время на аукцион не явился.
Данный протокол является документом, удостоверяющим право победителя на право заключение договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций.
Протокол составлен в трех подлинных экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.
Члены комиссии:

          _______________ А.В. Забродина

                                                          ________________М.И. Миронова

          _______________ С.А. Сыров

                                              ________________А.О. Молодцова
                                                          ________________Т.М. Бнятова
Секретарь комиссии:
           ________________Ю.Н. Денискина

Аукционист:                                    ________________А.В. Забродина
Протокол получил

победитель аукциона:
по Лоту № 1  ___________________________________________________________________
 по Лоту № 2,3,4 _________________________________________________________________